
Evidenční list - dodávka médií a provozní služby - 
Pražská tržnice

Podnájemce Stavoprodukt s.r.o. HALA 2 Celková plocha m2

IČO 24309249 93,1

Účel Platby/Vyúčtování Způsob rozúčtování Kč platnost Poznámka
Základní služby

Elektrická energie měsíční záloha/kvartálně
V průměrné ceně elektrické energie dle faktur PRE z 
elektroměrů č.02-111  L / měsíční záloha xxx

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

100% z podružného elektroměru č. 
02-111  L, násobitel 1

Teplo xxx

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy není

TUV xxx

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy není

Voda a odvádění odpadních vod měsíční záloha/kvartálně V ceně vody dle aktuálního ceníku PVK / měsíční záloha xxx

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

technickým výpočtem dle
Vyhl. 428/2001 Sb., příloha 12

Plyn měsíční záloha/kvartálně
V jednotkové ceně plynu z faktury PP, a.s., dle spotřeby na 
měřidle č.170 / měsíční záloha xxx

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

2,85% spotřeby naměřené 
podružným plynoměrem č.170

xxx
Ostatní provozní služby ve 

sjednané  částce xxx Kč / m2

Úklid společných prostor měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Osvětlení společných prostor měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Vybavení společných prostor měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Úklid komunikací areálu měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Odvoz komunální odpadu a 
tříděného odpadu (vyjma gastro 
odpadu) měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Služba vjezdové vrátnice měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Služba ostrahy areálu (nezahrnuje 
ostrahu vnitřních prostor předmětu 
podnájmu              a ostrahu před 
provozovnou podnájemce, kterou si 
zajištuje podnájemce na vlastní 
náklady) měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Deratizace, dezinsekce měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy



Rozhlas měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Služba požární hlídky areálu měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Parkovací karta měsíčně

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

CELKOVÁ SJEDNANÁ ČÁSTKA xxx

Internet měsíčně Dle platného ceníku správy areálu -  Kč                                   

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Parkovací karty ročně Dle platného ceníku parkovného a vjezdových karet -  Kč                                   

po dobu trvání 
podnájemní 
smlouvy

Datum podpisu: Podpis podnájemce:


	List1

